
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě uzavřené dne 15. 8. 2019

(dále jen „dodatek")•O PM 53 >

1.1 Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

I.
Smluvní strany

a

1.2 Prodávající: TOKÁ a.s.
Sídlo: Štursova 9/5, 616 00 Brno - Žabovřesky
Zastoupený: Tomášem Kratochvílem, členem představenstva
bank. spojení: UniCredit Bank, a. s.
číslo účtu: 2107424750/2700
IČO:25518526
DIČ: CZ25518526
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 7954 
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se doplňuje kupní smlouva ze 
dne 15. 8. 2019 (dále také jen „Smlouva") jejímž předmětem je dodávka interiérového vybavení 
objektu Auly novým mobiliářem a zabudovaným zařízením.

II
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se, z důvodu dodatečně vzniklé potřeby kupujícího dohodly, že je nutno rozšířit 
obsah původně ve Smlouvě sjednaného plnění, a to o dodávku uzamykatelných skříněk na 
cennosti s tím spojené služby, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 - cenová nabídka, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku (dále také jen „zboží").

2.2 Prodávající se na základě tohoto dodatku zavazuje dodat kupujícímu zboží, včetně souvisejících 
služeb, tedy zejména dopravy a montáže, a to do 12.12.2019

2.3 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za řádně a včas dodané zboží, včetně souvisejících 
služeb sjednaných tímto dodatkem a jeho přílohou celkovou cenu ve výši 158 920,- Kč bez 
DPH. DPH bude stanovena a odvedena v souladu splatnými právními předpisy. Cena za 
dodané plnění dle tohoto dodatku bude kupujícím uhrazena způsobem stanoveným včl. IV 
Smlouvy, po řádném splnění a předání předmětného plnění.

2.4 V ostatním se na dodávku zboží dle tohoto dodatku použijí ustanovení Smlouvy, tedy včetně 
ustanovení o záruce, sankční ujednání a další.

Stránka | 1



III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho
účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel 
obdrží 1 (jedno) a objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

3.3 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek 
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s 
uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a sjeho obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1) Cenová nabídka

1 2 -12- 2019
V Praze dne V Brně dne: 3.12.2019

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Karel Půbal, Ph.D. 
kvestor člen představenstva

Prověřeno Stránka | 2



TOKAspol. s r.o
*

toká cenová nabídka: S_000

termín dodání: dle požadavků zadavatele

platební podmínky: dle požadavků zadavatele

v Praze dne: 3.12.2019

dodavatel: toká s.r.o. IČ: 25518526

Štursova 5, 616 00 Brno DIČ: CZ25518526

provozovna: toká s.r.o., Křeslická 301/1,101 00 Praha 10 kontakt: 737 241 605 Zdeněk Svatoň

objednatel: IČ:

DIČ:

adresa plnění: kontakt:

czu
provedení: melamin grafitově šedý, elektronický zámek 
doplnění

č. Druh nábytku Označeni Počet i MJ Cena / MJ i Sleva j 
před slevou i %

Cena / MJ 
po slevé
bez DPH

Cena celkem 
po slevě
bez DPH

skříňka na cenosti 1000x250x1250 atyp 3 ks 6 800 Kč! 6 800 Kč 20 400,00 Kč
2 podstavec pod skříňku 1000x250x550 atyp 3 I ks 5 900 Kč! 5 900 Kč 17 700,00 Kč

2 zámek elektronický na pin 60 i ks 1 950 Kč! 1 950 Kč 117 000,00 Kč

Cena celkem 155 100,00 Kč

CZU
Náklady na dopravu montáž a manipulaci

č. Druh nábytku Počet MJ Cena / MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Montáž 6 hod
km
hod

250 Kč 1 500 Kč

2 Doprava 60 22 Kč 1 320 Kč

3 Manipulace 4 250 Kč 1 000 Kč

Cena celkem 3 820 Kč

Vypracoval: Zdeněk Svatoň V Praze dne 3.12.2019 Podrobná specifikace - Strana 1 z 1


